

Poznań, 18.02.2019 r.

DL/LZ/KK/2019/154

### Uczestnicy postępowania

ENEA Centrum Sp. z o.o. jako Pełnomocnik Spółek GK ENEA, działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) (dalej „Pzp”) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

#### **Dostawa fabrycznie nowych, elektrycznych samochodów służbowych dla Spółek GK ENEA**

wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawców, biorących udział w postępowaniu, następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

#### **PYTANIE DO ZADANIA NR 1:**

##### Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu 2-wu osobowego?

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 2.1.1. Rozdziału II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w zakresie zadania 1, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu z nadwoziem VAN 2 lub 3 miejscowego.**

##### Pytanie 9

Co Zamawiający rozumie przez „Nadwozie w kolorze przejścia tonalnego od granatu do błękitu”? Czy Zamawiający jest w stanie przedstawić poglądową grafikę z dokładnym opisem?

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zostały wskazane wymagania Zamawiającego dotyczące obrandowania samochodów dostarczonych w ramach zadania 1 i zadania 2. We wskazanym załączniku została przedstawiona poglądowa grafika wraz z opisem.**

##### Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w koło zapasowe dojazdowe?

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd wyposażony w koło zapasowe dojazdowe.**

#### **PYTANIE DO ZADANIA NR 2:**

##### Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu 5-cio osobowego?

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 2.1.2. Rozdziału II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w zakresie zadania 2, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu, który będzie przystosowany do przewozu 4 lub 5 pasażerów.**

##### Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu o prędkości maksymalnej 135 km/h?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy pkt. 2.2.4. Rozdziału II SIWZ w odniesieniu do zadania nr 2.**

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w „Zestaw naprawczy” w przypadku braku możliwości zamówienia Koła zapasowego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość dostawy pojazdu wyposażonego w zestaw naprawczy.**

Pytanie 14

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w przednie fotele ze zintegrowanym zagłówkiem – bez regulacji oraz regulacją zagłówków na tylnej kanapie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania 2 wyraża zgodę na brak regulowanych zagłówków w fotelach przednich jedynie, w przypadku, gdy dany model pojazdu posiada wyłącznie przednie fotele zintegrowane z zagłówkiem fotela. Zamawiający podtrzymuje konieczność regulacji zagłówków dla tylnych siedzeń.**

Pytanie 15

Co Zamawiający rozumie w pkt. 4.3. jako „Złącze dowolnego typu z zasilaniem”? Czy może to być np. Gniazdko zapalniczki z prądem 12V?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż wymaga w pojazdach elektrycznych miejsca (złącze, przewody, złączki) w kabinie pojazdu, gdzie można podłączyć urządzenie telemetryczne, może to być instalacja 12V. Zasilanie winno być także po wyłączeniu silnika i zapłonu ciągle.**

#### **PYTANIE DLA ZADAŃ NR 1 ORAZ NR 2:**

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza, aby specjalistyczne/skomplikowane naprawy pojazdów związane z wysokimi napięciami odbywały się w ASO poza województwem.

Naprawy proste oraz bieżąca obsługa odbywałaby się w ASO na terenie danego województwa gdzie jest pojazd.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis pkt. 4.8.2. Rozdziału II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zadania nr 1 oraz zadania nr 2.**

#### **PYTANIE DLA ZADANIA NR 2:**

Pytanie 17

W celu umożliwienia Wykonawcy dokonania precyzyjnej wyceny obrandowania pojazdów zwracamy się z prośbą o dostarczenie odpowiednich materiałów (siatki graficznej, krzywych) z projektem, wymiarami i wizualizacją.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu siatek graficznych i krzywych oraz projektów wraz z wymiarami i wizualizacją wszystkich pojazdów dostępnych na rynku i dodatkowo spełniających wymagania zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. W Załączniku nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zostały wskazane wymagania Zamawiającego dotyczące obrandowania samochodów, które mają zostać dostarczone w ramach zadania 1 i zadania 2. We wskazanym wyżej załączniku została przedstawiona poglądowa**

grafika wraz z opisem.

Pytanie 18

Posiadacie Państwo WZÓR / wizualizację jak miałyby wyglądać pojazdy w kolorze "przejścia tonalnego od granatu do błękitu"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zostały wskazane wymagania Zamawiającego dotyczące obrandowania samochodów dostarczonych w ramach zadania 1 i zadania 2. We wskazanym załączniku została przedstawiona poglądowa grafika wraz z opisem.

Z poważaniem

Otrzymują:

adresat, a/a

EMEA Centrum Sądowe  
Departament I  
Dyrektor  
Tomasz Cwik



